
Piese de schimb pentru reparatia masinilor de spalat din camine studentesti - ref 32690

I.D.: 63124676

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	39716000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.000,72 RON - 1.000,72 RON

Descriere: perii carbune 6.72 lei * 18 buc = 120.96 lei perii carbune 5.04 lei * 6 buc = 30.24 lei maner 8.40 lei * 2 buc = 16.80 lei garnitura 129.41 lei * 1 buc = 129.41 lei programator uscator 210.08 lei * 1 buc = 210.08 lei timer uscator 90.75 lei * 1 buc = 90.75 lei maner 12.60 lei * 3 buc = 37.80 lei pompa apa 126.05 lei *1 buc = 126.05 lei maner 15.12 lei * 3 buc = 45.36 lei rola tensiune 50.42 lei * 1 buc =50.42 lei garnitura 133.61 lei * 1 buc = 133.61 lei maner 9.24 lei * 1 buc = 9.24 lei
